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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

O.0002.2.2024 

 

Protokół nr 2 

II Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w dniu 16 maja 2024 r. w sali nr 7 Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. Obrady rozpoczęto o godz. 13:12, a zakończono o godz. 14:54 tego 

samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie  art. 20 ust. 1  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył II Sesję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

i przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książ Wlkp. 

Pana Teofila Marciniaka, Zastępcę Burmistrza Panią Mirelę Grześkowiak, Skarbnika Gminy Panią  

Barbarę Poznańską, Radcę Prawnego Pana Krzysztofa Janickiego, dyrektorów szkół 

podstawowych i przedszkola w Książu Wlkp. oraz dyrektorów i kierowników zakładów i 

jednostek budżetowych Gminy Książ Wlkp.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze  udział 

15 radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1) Bogumiła Andrzejczak 

2) Tomasz Bartkowiak 

3) Marek Jankowski 

4) Błażej Jędrzejczak 

5) Wojciech Kubala 

6) Zenon Kuderczak 
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7) Małgorzata Lenartowska 

8) Maciej Naganowski 

9) Sławomir Przybylski 

10) Katarzyna Stachowiak 

11) Anna Szymanowska 

12) Paweł Walkowiak 

13) Agnieszka Weber-Hałaburda 

14) Mariusz Wojciechowski 

15) Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił otrzymany przez Radnych porządek obrad II sesji Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp.: 

1) Otwarcie obrad.  

2) Stwierdzenie quorum.  

3) Przedstawienie porządku obrad.  

4) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

5) Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

6) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030.  

7) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok.  

8) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski.  

9) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

10) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp.  
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11) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp.  

12) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp.  

13) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp.  

14) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Książa Wlkp.  

15) Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Książ Wlkp. za rok 

2023.  

16) Interpelacje i zapytania Radnych.  

17) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

18) Wolne głosy, wnioski i informacje.  

19) Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Rady działając na podstawie § 31 ust. 3 pkt 1 – 3  oraz ust. 5 Statutu Gminy 

Książ Wielkopolski na wniosek Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 15 maja 2024 r. zaproponował 

następujące zmiany w porządku II sesji Rady Miejskiej: 

 

1) zdjęcie z porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski.  

Głosowano w sprawie 

zdjęcie z porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Statutu Gminy Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15)  
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Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

 

2) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały w sprawie 

przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu i oznaczenia jako nowy punkt 6. 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia 

części umorzonej pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu i oznaczenia jako nowy punkt 6 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

3) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu 

osobowego i oznaczenia jako nowy punkt 11. 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu 

osobowego i oznaczenia jako nowy punkt 11 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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4) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i 

oznaczenia jako nowy punkt 12. 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i oznaczenia 

jako nowy punkt 12 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

5) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. i oznaczenia jako nowy punkt 18. 

Głosowano w sprawie 
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wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. i oznaczenia jako nowy punkt 18 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

6) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji z budżetu Gminy Książ Wlkp. na wykonanie robót budowlanych przy obiektach 

zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy Książ Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków i 

oznaczenia jako punkt 19. 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji z budżetu Gminy Książ Wlkp. na wykonanie robót budowlanych przy obiektach 

zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy Książ Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków i 

oznaczenia jako punkt 19 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

7) wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego części nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Zaborowo stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. i oznaczenia 

jako punkt 20. 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego części nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Zaborowo stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. i oznaczenia jako punkt 20 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 
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Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

8) zmianę numeracji punktu o treści Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
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9) zmianę numeracji punktu o treści Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

10) zmianę numeracji punktu o treści Podjęcie uchwały  w sprawie powołania Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały  w sprawie powołania Komisji Budżetu, 

Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

11) zmianę numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Społeczno – 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

12) zmianę numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu 

osobowego. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

 Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

13) zmianę numeracji punktu o treści Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Książa Wlkp. 
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Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Książa Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

14) zmianę numeracji punktu o treści Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy 

społecznej Gminy Książ Wlkp. za rok 2023. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy 

społecznej Gminy Książ Wlkp. za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

15) zmianę numeracji dotychczasowych punktów 16-19 na odpowiednio 21-24. 

Głosowano w sprawie 

zmiana numeracji dotychczasowych punktów 16-19 na odpowiednio 21-24 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 
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Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad II Sesji Rady Miejskiej w  Książu Wlkp. po 

wprowadzonych zmianach:  

1) Otwarcie obrad. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Przedstawienie porządku obrad. 

4) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5) Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

7) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

8) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

9) Podjęcie uchwały  w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego.  

10) Podjęcie uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i 

określenia jej składu osobowego. 

12) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. 

13) Podjęcie uchwały  w sprawie powołania Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

14) Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

15) Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

16) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Książa Wlkp. 
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17) Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Książ Wlkp. za rok 

2023. 

18) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. 

19) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Książ Wlkp. na wykonanie 

robót budowlanych przy obiektach zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy Książ 

Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków. 

20) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego 

części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zaborowo stanowiącej własność 

Gminy Książ Wlkp. 

21) Interpelacje i zapytania Radnych. 

22) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

23) Wolne głosy, wnioski i informacje. 

24) Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady odczytał Informację Przewodniczącego Rady o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

Informacja Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz Książa Wlkp. odczytał Informację Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja Burmistrza Książa Wlkp. stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały, a Pani Skarbnik uzasadnienie. Pytań nie było. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały, a Pani Skarbnik uzasadnienie. Pytań nie było. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały, a Pani Skarbnik uzasadnienie. Pytań nie było. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni wyrazili swoją wolę do pracy w poszczególnych 

komisjach stałych Rady Miejskiej w Książu Wlkp. Następnie zapytał poszczególnych Radnych, czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Marek Jankowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Marek Jankowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Wojciech Kubala wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Wojciech Kubala odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Małgorzata Lenartowska wyraża zgodę na pracę w 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Małgorzata Lenartowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Paweł Walkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Paweł Walkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Rada Agnieszka Weber- Hałaburda wyraża zgodę na pracę w 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Agnieszka Weber - Hałaburda odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie nazwiska kandydata na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszono kandydaturę Radnej Agnieszki Weber- Hałaburdy. Przewodniczący Rady 

zapytał, czy są inne kandydatury? Innych kandydatów nie było, w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Agnieszka Weber- Hałaburda wyraża zgodę na przyjęcie 

funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej? Radna Agnieszka Weber- Hałaburda odpowiedziała, 

że wyraża zgodę. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego. 

Przewodniczący Rady zapytał poszczególnych Radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Tomasz Bartkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Tomasz Bartkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Marek Jankowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Marek Jankowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Wojciech Kubala wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Wojciech Kubala odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Zenon Kuderczak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Zenon Kuderczak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Małgorzata Lenartowska wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Małgorzata Lenartowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Maciej Naganowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Maciej Naganowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Katarzyna Stachowiak wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Katarzyna Stachowiak odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Anna Szymanowska wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Anna Szymanowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Paweł Walkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Paweł Walkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Agnieszka Weber - Hałaburda wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Agnieszka Weber - Hałaburda odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Kaźmierz Zegar wyraża zgodę na pracę w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Kazimierz Zegar odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, 

w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. i określenia jej składu osobowego 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie nazwiska kandydata na Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji. Zgłoszono kandydaturę Radnego Pawła Walkowiaka. Przewodniczący 

Rady zapytał, czy są inne kandydatury? Innych kandydatów nie było, w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Paweł Walkowiak wyraża zgodę na przyjęcie funkcji 

Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji? Radny Paweł Walkowiak odpowiedział, że 

wyraża zgodę. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały oraz proponowany skład Komisji Budżetu, Prawa 

i Samorządu Rady Miejskiej w Książu Wlkp. pytając poszczególnych Radnych, czy wyrażają zgodę 

na pracę w Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Bogumiła Andrzejczak wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Bogumiła Andrzejczak odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Marek Jankowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Marek Jankowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Błażej Jędrzejczak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 
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Radny Błażej Jędrzejczak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Wojciech Kubala wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Wojciech Kubala odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Zenon Kuderczak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Zenon Kuderczak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Małgorzata Lenartowska wyraża zgodę na pracę w 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Małgorzata Lenartowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Anna Szymanowska wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Anna Szymanowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Paweł Walkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Paweł Walkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Kazimierz Zegar wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Kazimierz Zegar odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Pytań nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Prawa i Samorządu Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały oraz proponowany skład Komisji Społeczno – 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. pytając poszczególnych Radnych, czy wyrażają 

zgodę na pracę w Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Bogumiła Andrzejczak wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Bogumiła Andrzejczak odpowiedziała, że wyraża zgodę. 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Tomasz Bartkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Tomasz Bartkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Zenon Kuderczak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Zenon Kuderczak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Maciej Naganowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Maciej Naganowski  odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Katarzyna Stachowiak wyraża zgodę na pracę w 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radna Katarzyna Stachowiak odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Anna Szymanowska wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Anna Szymanowska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Mariusz Wojciechowski wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Mariusz Wojciechowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Pytań nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały oraz proponowany skład Komisji Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książu Wlkp. pytając poszczególnych Radnych, czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa 

Wlkp. ? 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Tomasz Bartkowiak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Tomasz Bartkowiak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Błażej Jędrzejczak wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 
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Radny Błażej Jędtzejczak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Maciej Naganowski wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp. ? 

Radny Maciej Naganowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Katarzyna Stachowiak wyraża zgodę na pracę w 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Katarzyna Stachowiak odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radna Agnieszka Weber - Hałaburda wyraża zgodę na pracę w 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radna Agnieszka Weber - Hałaburda odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Mariusz Wojciechowski wyraża zgodę na pracę w 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Mariusz Wojciechowski odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radny Kazimierz Zegar wyraża zgodę na pracę w Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Książa Wlkp.? 

Radny Kazimierz Zegar odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 

Pytań nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Książa Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Książa Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Książ Wlkp. za 

rok 2023. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Książ Wlkp. za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Książ Wlkp. na 

wykonanie robót budowlanych przy obiektach zabytkowych znajdujących się na terenie 

Gminy Książ Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Książ Wlkp. na wykonanie robót 

budowlanych przy obiektach zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy Książ Wlkp. 

wpisanych do rejestru zabytków 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu 

ograniczonego części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zaborowo 

stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego 

części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zaborowo stanowiącej własność 

Gminy Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 21. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak. 

 

Ad. 22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak. 

 

Ad. 23. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

 

Radny Paweł Walkowiak zapytał o kwestię przyznania i terminu wypłacania bonusu 

frekwencyjnego w wyborach do Sejmu i Senatu w dniu 15 października 2023 r., które miały być 

przeznaczone dla Kół Gospodyń Wiejskich i Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

Ad. 24. Zamknięcie obrad. 
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Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął II Sesję Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

 

Przygotowała: /-/ Agnieszka Drzewiecka  


